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Број
: 09-392/1
Датум:21 .01.2026 
година
Скопје
)



Врз основа на член 39 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/2024), член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 2/2023) и член 59 од Деловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), се донесе		


РЕШЕНИЕ
за свикување на седма седница на Советот на Општина Карпош


Се свикува 7. седница на Советот на Општина Карпош за 28 јануари 2026 година (среда), со почеток во 10.00 часот.

За седницата се предлага следниот	

ДНЕВЕН РЕД

1. Предлог-Заклучок за  усвојување на Годишниот Извештај за работата на ЕВР – „Карпош“ за 2025 година – единица за внатрешни работи Карпош – Полициска станица од општа надлежност „Карпош“ дов.бр.23.21.8.2 -206/1 од 20.01.2026 година
1. Предлог-Програма за работа на Советот на Општина Карпош за 2026 година,
1. Предлог-Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на финансиска поддршка за поправка и санација  на постоечки лифтови и поставување нови лифтови на станбени згради за колективното домување во Општина Карпош за 2026 година
1. Предлог-Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на финансиска поддршка за поправка и санација  на кровни покривачи  на станбени згради за колективното домување и замена на азбестни кровни покривачи на индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина Карпош за 2026 година
1. Предлог-Правилник за условите, начинот и постапката за доделување на еднократна парична помош (лекување и социјален ризик)
1. Предлог-Правилник за условите, начинот и постапката за доделување на еднократна парична помош ( поплава и пожар)
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.10.2025 година до 31.12.2025 година
1. Предлог –Решение за  разрешување, именување и верификација на членови во Управниот одбор на Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје  
1. Предлог-Решение за давање согласност на Годишниот план за изменување и дополнување на Годишниот план  за вработување за 2026 година на општинското основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје
1. Предлог-Решение за изменување и дополнување на Решението за именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Аврам Писевски“ Општина Карпош - Скопје 
1. Предлог-Решение за изменување и дополнување на Решението за именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Лазо Трповски“ Општина Карпош - Скопје 
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за активностите на Општина Карпош во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2025 година
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за урбанистичко планирање за 2025 година;
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на екологијата и енергетската ефикасност за 2025 година;
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на развој за 2025 година;
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални работи на подрачјето на Општина Карпош за 2025 година; 
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба, редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени улици и локални патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2025 година;
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на културата за 2025 година;
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на спортот за 2025 година;
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 2025 година;
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на образованието за 2025 година; 
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на информатичката технологија за 2025 година;
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и материјални добра за 2025 година;
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на развојот на месната самоуправа во Општината за 2025 година,
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одбележување на 49 годишнината од формирањето на Општина Карпош;
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите во Општина Карпош за 2025 година;
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на односи со јавноста за 2025 година;
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за работа на Советот на Општина Карпош за 2025 година;
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за доделување финансиска поддршка за поправка и санација на постоечки лифтови и поставување на нови лифтови на станбени згради за колективно домување во Општина Карпош за 2025 година;
1. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за доделување финансиска поддршка за поправка и санација на кровни покривачи на станбени згради за колективно домување и замена на азбестни кровни покривачи на индивидуални станбени објекти во Општина Карпош за 2025 година


Седницата на Советот ќе се одржи во просториите на Општина Карпош (сала за совет). 

Телефон за контакт - 070/410-631		           
            

                                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
	                                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
						                Христо Саракинов
 

                     
                         ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-902
www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk
                    

                        ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -903, факс: 3062-925
www.karpos.gov.mk; gradonacalnik@karpos.gov.mk



ул.„Никола Русински“ бр.11 тел. 02/3055 -901, 02/3055-902
www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk
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